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Kalendarz imprez na wakacje 2022

Wystawy, spotkania, imprezy plenerowe, festiwale, koncerty, warsztaty, pikniki, obchody, zabawy,
konkursy - do konca wakacji 2022 roku w Rabce-Zdroju bedzie sie dziato. Centrum Kultury, Sportu i
Promocji i Wydziat Promocji Urzedu Miejskiego w Rabce-Zdroju przygotowat i zaprezentowat kalendarz
imprez na wakacje. Mieszkancy miasta i gminy Rabka-Zdréj dowiedza sie z niego, z jakich atrakcji beda
mogli skorzystac i gdzie mito spedzi¢ czas, natomiast turystow i kuracjuszy zachecamy do rezerwacji
pobytow w uzdrowisku i udziatu w przygotowanych z mysla o nich wydarzeniach.

Szczegotowe informacje: Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Rabce-Zdroju, ul. Chopina 17 tel.
18/2676626 rabkamok@wiknet.pl, www.rabka.pl

Plakat w duzej rozdzielczosci - POBIERZ


https://gmina.rabka.pl/javascript:;
https://gmina.rabka.pl/javascript:;
https://gmina.rabka.pl/pics/_news/68/wakac.jpg
mailto:rabkamok@wiknet.pl
http://www.rabka.p
https://gmina.rabka.pl/download/1374

LIPIEC ~ SIERPIEN Q

Rmm‘n:mnt Lato

Migjsee: Amfiteatr

Qrganizater: Studu Tanca SoBeat, Centrum Hultury,
Sponu i Promagl, Urzad Migjski w Rabce-Zdroju

Miejsce: Amfieatr
Organizator: Urzyd Miejsk w Rabee-Zdroju

Limanowa Cup
Miejsce: wy programa
Organizatar: UES Patna Miynne

Teatr pod Cllmurlq
Migjsee: Amfteats
OFEaRiZater: Siowarnyszon o Lokamalywa

Rabczanskie Ki

Film "Sekretne

Migjsce: Amfineatr

O?Brﬂulur Mipdzieiowa Rada Miejska, Urzad Miejskl
bee-Zdroju

0 Plenerowe
ie Zwierzakéw Domowych”

juhlleuuchéru Dicciecege
Migjsce: Teatr Lalex "Rabicio”
Organizator: Chir Dziecigoy Rabkl-Zdroju

4-5 LIPCA, godz. 14:00-16:00
Roztaficzone Lato

Migjsce: amfiear

Organizator: Studw Tafca SoBeat. Centrum Kultury,
Spartu i Promedp, Lizad Migjski w Raboe-Zdroju

Koncert Flna!owyosélnopokklch Warsztatéw
Artystycznych

Miejsce: Amfieatr
Organizator: Stowarzyszene Esteha, Studio Pro-Media

6-8 LIPCA, godz. 9:30-11:30
Roztaficzone Lato

Migjsee: Amfiteatr

Organizator: Studu Tarca SoBeat, Centrum Kultury,
Sportu | Promeodji, Urzad Miejski w Rabce-Zdroju

Kral(uwska Orkiestra Salonowa
Miejsce: Amfiteatr
Drganizator: Urzqd Micjski w Rabee-Zorggu

Festyn Géralski na Shonym
Migjsce: pray Srkole Podstawowe] Nr 3
Organizator: Chir “Szafrany”

Rabmﬂsklz Kino Plenerowe

Film “Tata Kontra Tata®

Migjsce: Amfitearr

Organizator: Miodzictowa Rada Miejska, Urzad Mogjski

De Zdroju

11-12 LIPCA, godz. 9:30-11:30
Reoztafczone Lato

Migjsee: Amfitealr

Organizator: Studiu Tarca SoBeat, Centrum Kultury,
Sporiu | Promeod)i, Urzgd Miepski w Rabce-Zdroju

Filmowe Seanse w Iﬂnin 'Snmka'
Migjsee: Kino “Snieiis”
Organizator: Centrum Kultury, Spostu | Promoc)

Rabka-Zdvé

Rabka Festival 2022
Migjsee: wi2 progranmu

zator: Agencia Pramagyina OKO, Migjska
B-E’o:ekﬁ Publeczna, Urzad Mieyski w Rabe- z’dfo,u

Urzad Miejski w Rabce-Zdroju
ul. Parkowa 2, 34-700 Rabka-Zdrd|

0 mzssom
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27 LIPCA, godz. 19:00
Bajkovre Wieczorki
Migjsee: Altana na Bulwarach nad Poniczanky

0 nkzater: Miodsierow Rada Miejska, Urzad Migjskd
oe-Zaroju

Mlgdzynamdm Festiwal Muzyki Grganuwej
Miejsce: Mum..m Im. Wiadyskawa Orkana

wrr im. Wiadyslawa Orkana,
Ctmtu'n Kul.u'y Saorlu i Prcmoqu

Mrgdrynamduwy Festiveal M uzykl Organowej
Miejsce: Muzeum im. Wiadytawa Orkana
Qrgankzator: Muzeum im. Wiadysiawa Orkana,
Centrum Kultury, Spertui Promaci

Krakowska I:lmlf:tra Salonowa
Migjsce: Amficarr
Organizator: Urzqd Miejski w Rabce-Zdroju

Koncert Finahwy Ogﬂlnupnlsiil:h warmamw
Arty. h

Miejsce: Amfineatr

Organiutor. Stowarzysienie Esteka, Studio Pro-Meda

Teatr pod Chmurkq
Miejsce: Amfiteatr
Organizator: Stowarnyszenie Lokomatywa

18 LIFCA, godz. 19:00
Bajkowe Wieczorki
Miejsce: Altana na Bubwarach nad Poniczankg

O?anlutor Miodzietowa Rada Miejska, Urzad Miejski
abce-Zdroju

20 LIPCA, godz. 19:00
Bajkowe Wieczorki

Mlejsu Alrana na Butwarach nad Paniczanky

nizator: Miodziezowa Rada Miejska, Urzad Micjski
abce-Zdroju

Orlﬂutra sal a
Mie]s:e- Amfiteatr
Organizator: Urzgd Miggki w Rabce-Zdroju

Wielki Zlot Fond 'I'luﬂn‘mr
Migjsce: Amfiteatr
Qrganizater: Organizacs Fulrak

Bajkowe Mtc:orki
Migjsce: Altana na Bubvarach nad Poniczanka

nizator: Miadziokowa Rada Miejska, Urzad Miejski
abce-Zdraju

23 LIPCA, godz. 21:00
Rabczanskie Kino Plenerowe
Film “World War Z*

Miejsce: Amfiteatr

O nizator: Mlodziesowa Rada Migjska, Urzad Migjski
bee-Zdroju

Beskidzkie lmmy ismaki

Miejsce: Amfiteatr

Organizator: Forum Gmin Beskidu W rwego, Urzgd
Mres.:'-u w Rabce-Zdroju, Fundacja %z&ﬁf%ﬁonu :

Bajkowe Wieczorki
Migjsce: Allana na Bubwarach nad Poniczanky
Organizater: Migdziezowa Rada Mejska

Warsztaty Artystycine
Migjsee: Galeria "Pod Lilianng™
Organizator: Centrum Kultury, Sporu i Pramag)l

na]mwa'm«mmi

Migjsce: Altana na Butwarach nad Porniczaniy

Organlzatoer: Miodzierowa Rada Migjska, Urzad Migjski
abce-Zdroju

Orklestra‘ 1l
Miejsce: Amfitaatr
Organizator: Urzad Miejskl w Raboe-Zdroju

Hrak M

30 LIPCA, godz. 11:00
Koncert Finalowy Ogéinopolskich Warsztatéw
Artystycznych

Miejsce: Armfiteatr
Qrganizator: Stowarnyirenie Esteks, Studio Pro-Media

Festyn Goralski
Migjsee: Amfiteatr
Drganizater: Gorezatsk Codzal Zvaqzku Podhalan

14 SIERPNIA, godz. 1
g:laciqce Mistrzostwa Rabki 2022 "Giant Bike
ce”

Migjsce: Deptak
Organizator: Skep Sportowy "Koperniak®

15 SIERPNIA
Zaczarowany Swiat Alicji
Miejsce: Amfiteatr

Organizator: Prehursar Artystycany Scena Mobiina
BAMMBAAMM

18 SIERPNIA, godz. 15:00-18:00
Piknik Informacyjny dla Miodziedy
Miejsce: Dom Solanki

Organizator: Miodzictowa Rada Miejska,
Europadyouthn

18 SIERPNIA, godz. 17:00
Miedzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej
Miejsce: Muzeum im, Weadysiawa Orkana
Organizater: Muzeum im, Wiadysizwa Orkana,
Centrum Kultury, Sportu | Promaodji

R.ahczal’lskl! Kino Plenerowe
Film "Czas na Mitodc™
Miejsce: Amfitearr
E} anizatar: Miodziezowa Rada Migjska, Urzgd Migjski

bce-Zdroju

Mlgdwnaroduw Rstlml Muzyki Organowej
Migjsce: Muzeum im, Wiadysiawa Orkana

Organizator: Muzeum im. Wiadystawa Ovkana,
Centrurm Kultury, Sportu | Promacji

Kralmw!lﬂ Olldeﬂla Salanowa
Migjsee: Amifineatr
Organizator: Urzqd Miciski w Rabee-Zdroju

6 SIERPNIA, godz. 13:30-21:00
Caliaathletics Highlander Cup vel, 3

Miejsce: Amfineatr

Organizator: Street Workout Rabka - Zdrdl, Centrum
Kultury, Sportu | Promadi

Filmowa Gra Mle.gska
Migjsce: Dom Salank
O unlut-ur' lez ezowa Rada Migjska, Urzad Migjski

bee-Zar

12 SIERPNIA, g
Krakowska Orkiestra Salonowa

Migjsce: amfiteatr

Qrganizator: Urzad Miejsh w Rabee-Zdroju

13 SIERPNIA, godz. 11:00
Swigto Solanki

Migjsee: wi propramu

0 inlzatar: Uzdrowisko Rabka SA Urzgd Migjski
abce-Zdroju

Knm:erl Flnalmnqr Ug\ilrmpulshl:h Warsnatﬂw

]l'!
Mlljsc! Amfieatr
Organizator: Stowarzyszenie Esteka, Studlo ProMedia

KAZDA SRODA, godz. 15:00
Spacer po Rabce

Migjsee: Sivdziba PTTE w Raboe Zdroju
Organizator: PTTK oddzial fabka

z.njuln Szachowe
Miejsce: Amfiteatr
Qrganizator: Contrum Kullury, Spadtu | Promo)i

Wieczorki Taneczne w Hawlarﬂl Koncertowe]
Miefsce: Kawiarnia Koncenows
Organizator: Lzdrowsko Rabka SA

Wieczorki Taneczne “Pad Grzybkiem™
Miejsce: Plac “Pod Graythiem™
Organizator: Ponconat Prozydent

Krakowska Orkiestra Salonowa
Migjsce: Amfiteatr
Organizator: Urrgd Migjski w Ratce-Zdroju

Eksplozja Koloréw 2022

Migjsca: Plac "Pod Groybkiem®

Organizator: Miodzictowa Rada Miejska,
Stowarzyszenie Festiwal Kolordw, Urrad Migyshki
w Rabce-Zdrou

Puchar Szlaku Solnego
Miejsce: vig programu
Organizator: Centrurm Kultury, Sportu i Pramadji

Krzyiéwhkowa Grn Miejska
Migjsce: Dom Salank
o anluwr \mcar lezowa Rada Migjska, Urzgd Miejski

bee-Zdro]

22-26 SIERPNIA

Rebotyka

Miejsee: Amfitealr

Drganmmr Robo Semart, Centrum Kultury, Sportu
i Promaji

26-27 SIERPNIA

Spacer Pamlecl

Miejsce: wi programu

Qrganizator: Moo Rabk, Ungd Miek
bee-Ziidju

Piknik Rodzinny
Migjsce: Amfieatr

Organizator: Mlcdz etowa Rada Miejska, Centrum
Kultury, Sportu | Promacjl, Urzgd Miejski w Rabee-Zdroju

28 SIERPNIA, godz. 15:00.
Dotynki Gminne 2022
Miejsce: Rdzawha proy Szkole Podstawowe)
Organizator: Centrum Kultury, Sportu i Promadgi

KAZDY CZWARTEK, godz. 10:00
Rabczanskie Rowerowanie
Mijsen: Salon Rowerdw (ul Sqdecka 25)
Organizator: Salon | Senws Rowerowy Kross

KAZDA NIEDZIELA, godz. 16:00
Koncert Orkiestry Detej OSP Rabka
Miejsce: Piac “Pod Graybkiem”
Qrganizater; Orkiestra Dgta OSP Rabka




Organizatorzy zastrzegaja mozliwos¢é zmian w programie.

DATA/GODZ. TYTUL/ NAZWA

18-19.06.

17-19.06.

24.06
16:00

27.06
16:00

27.06
do 01.07

29.06
16:00

02.07
16:00

02.07

04.07
do 08.07

04.07

05.07.
11:00

08.07
16:00

09.07

10.07

13-16.07.

14.07.
17.00

16.07.
11.00

17.07
16:00

18.07
19.00

20.07
19.00

22.07
16:00

22-24.07/
10.00-20.00

22.07
19.00

45 Karpacki Festiwal
Dawnej Rabki Czar
Krakowska Orkiestra Salonowa

TEATR POD CHMURKA
spektakl dla dzieci

Roztanczone Lato

TEATR POD CHMURKA
spektakl dla dzieci

TEATR POD CHMURKA
spektakl dla dzieci

Kino Letnie

Roztanczone Lato

Limanowa CUP
- zawody sportowe

KONCERT FINALOWY
Ogolnopolskich Warsztatow Artystycznych

Krakowska Orkiestra Salonowa
Kino Letnie

Jubileusz Chéru Dzieciecego

Rabka Festiwal warsztaty, gry, zabawy, spotkania,

konferencje, czytanie na dobranoc,
(www.rabkafestival.pl)

Miedzynarodowy Festiwal Muzyki Organowe;j

Koncert Finatowy
Ogolnopolskich Warsztatow Artystycznych

TEATR POD CHMURKA
spektakl dla dzieci

Bajkowe Wieczorki
Bajkowe Wieczorki

Krakowska Orkiestra Salonowa

WIELKI ZLOT
FOOD TRUCKOW

Bajkowe Wieczorki

MIEJSCE

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Ww/g programu

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

wg programu

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Teatr RABCIO
ul. Orkana

w/g programu

Muzeum
im. Wi, Orkana

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Altana na Bulwarach
nad Poniczanka

Altana na Bulwarach
nad Poniczanka

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Altana na Bulwarach
nad Poniczanka



24.07.

25.07
19.00

27.07
19.00

28.07.
17.00

29.07
16:00

29.07
19.00

30.07.
11.00

30.07.

30.07

04.08.
17.00

05.08
16:00

06-07.08.

12.08
16:00

13.08.
11.00

13.08.
11.00

14.08

18.08.
17.00

19.08
16:00

20.08

21.08

22-26.08

27.08.
12:00

27.08.
15:00
27.08.

28.08.
14.00

Beskidzka Podkéwecka

Bajkowe Wieczorki

Bajkowe Wieczorki

Miedzynarodowy Festiwal Muzyki Organowe;j
Krakowska Orkiestra Salonowa

Bajkowe Wieczorki

Koncert Finatowy
Ogolnopolskich Warsztatow Artystycznych

Zaczarowany Swiat Alicji

Kino Letnie

Miedzynarodowy Festiwal Muzyki Organowe;j
Krakowska Orkiestra Salonowa

Street Workout - zawody sportowe
Krakowska Orkiestra Salonowa

Swieto Solanki

Koncert Finatowy
Ogolnopolskich Warsztatow Artystycznych

Festyn Géralski
Gorczanskiego oddziatu Zwiazku Podhalan

Miedzynarodowy Festiwal Muzyki Organowe;j

Krakowska Orkiestra Salonowa

Eksplozja Kolorow
- Mlodziezowa Rada Miejska

PUCHAR SZILAKU SOLNEGO
Wyscig kolarski MTB

Robotyka
- zajecia dla dzieci

Koncert Finatowy - Matopolskie Centrum Edukac;ji

Piknik rodzinny - Mtodziezowa Rada Miejska

SPACER PAMIECI

DOZYNKI GMINNE

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Altana na Bulwarach

nad Poniczanka

Altana na Bulwarach

nad Poniczanka

Muzeum
im. Wi. Orkana

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Altana na Bulwarach

nad Poniczanka

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Muzeum
im. Wi, Orkana

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

W@ programu

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Muzeum
im. Wi, Orkana

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Bulwary

W(g programu

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Amfiteatr
ul. Chopina 17

Biblioteka - Mogity
zydowskie za willa
Tereska



Amfiteatr
ul. Chopina 17

1. Nowy Swiat 8
www.kino.rabka.pl

Galeria ,Pod Lilianng”
ul. Nowy Swiat 1

Amfiteatr
ul. Chopina 17

10.09. . :

16.00 Pozegnanie Lata
ZAJECIA STALE

SVODZIENNIE FLIMOWE SEANSEW KINIE ,Sniezka”

g. PREMIERY POLSKIE I SWIATOWE

repertuaru
Warsztaty artystyczne
PONIEDZIALEK, CZWARTEK : Krzysztof Krzysztofiak -
ikony, malowanie drewnianych, regionalnych figurek
oraz galanterii, malarstwo olejne; tel. 504164876
WTOREK: Maria Kania - bibutkarstwo, kompozycje
kwiatowe, regionalne zaktadki do ksiazek; tel.
788849679

CODZIENNIE SRODA: Ewa Piechota - malarstwo na szkle,
pergamano, indywidualne warsztaty rysunku i
malarstwa, malowanie figurek, filcowanie, tel.
698929713
PIATEK: NIECZYNNE
SOBOTA/NIEDZIELA: Wiktoria Handzel
- malarstwo na szkle, tel. 880102615

kazdy

czwartek ZAJECIA SZACHOWE

16.00

kazdy

czwartek WIECZORKI TANECZNE w Kawiarni , Koncertowej”
19.00

Szczegotowe informacje:

Centrum Kultury, Sportu i Promocji ul. Chopina 17 tel. 18/2676626
rabkamok@wiknet.pl www.rabka.pl www.kino.rabka.pl

Organizatorzy zastrzegaja mozliwos¢ zmian w programie
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Kawiarnia
,Koncertowa” ul.
Orkana 49 I pietro
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